furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în 

specificaţiile tehnice şi preț, următoarele servicii    Lucrări de reperație în secția 

Psihiatrie medico-legală Chișinău ( Staționar)  

c)   Suma totală a ofertei fără TVA constituie:  2 412 289 lei 32 bani ( două 

milioane patru sute douăsprezece mii două sute optzeci și nouă lei 21 bani) 

d)   Suma totală a ofertei cu TVA constituie:    2 894 747 lei 18 bani  ( două 

milioane opt sute nouăzeci și patru mii șapte sute patruzeci și șapte lei 18 bani) 

e)    Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru o perioadă de 30 ( treizeci) zile, 

respectiv pînă la data de  27.08.2022, va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în 

orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f)    În cazul acceptării prezentei oferte, ” CONSIT PRO” SRL    se angajează să